

Капітальний ремонт будівлі закладу дошкільної освіти ясла-садок «Ромашка» відділу освіти Лисянської селищної ради Звенигородського району Черкаської області (зовнішнє утеплення стін – упровадження енергозберігаючих технологій)
після тендер

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт будівлі закладу дошкільної освіти ясла-садок «Ромашка» відділу освіти Лисянської селищної ради Звенигородського району Черкаської області (зовнішнє утеплення стін – упровадження енергозберігаючих технологій)

Капітальний ремонт будівлі закладу дошкільної освіти ясла-садок «Ромашка» відділу освіти Лисянської селищної ради Звенигородського району Черкаської області (зовнішнє утеплення стін – упровадження енергозберігаючих технологій)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1826,30202 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,94283 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 504,20158 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 жовтня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фасад 1122,1 - м2.									
		Стіни.									
1	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	10,324	<u>540.66</u> 485,97	- -	5581,77	5017,15	- -	<u>8.3400</u> -	<u>86.1</u> -
2	KP11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,201	<u>3767.16</u> 3767,16	- -	757,20	757,20	- -	<u>64.6500</u> -	<u>12.99</u> -
3	& C111-1896-3-Л варіант 1	Штукатурка Siltek P-12	кг	261,3	<u>7.21</u> -	- -	1883,97	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KБ15-78-1 H2,H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	10,324	<u>29840.26</u> 29584,49	- -	308070,84	305430,27	- -	<u>417.8600</u> -	<u>4313.99</u> -
5	C111-2011-5	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг	12388,8	<u>14.21</u> -	- -	176044,85	-	- -	- -	- -
6	& C188888-54-1 варіант 4	Утеплювач 1200х600х100 мм 135кг./м3	м2	1091, 2468	<u>342.10</u> -	- -	373315,53	-	- -	- -	- -
7	& C1545-44-1-1E варіант 6 по проекту	Дюбель-зонт з металевим цвяхом L=160 мм	шт	8341,792	<u>2.97</u> -	- -	24775,12	-	- -	- -	- -
8	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	1187,26	<u>29.11</u> -	- -	34561,14	-	- -	- -	- -
9	C111-1624-1 варіант 3	Грунт-фарба СТ16 адгезійна з кварцовим наповнювачем	кг	175,508	<u>105.12</u> -	- -	18449,40	-	- -	- -	- -
10	& C111-2012-41 варіант 1	Суміш штукатурна декоративна для фасадів ("барашек")	кг	2787,48	<u>85.44</u> -	- -	238162,29	-	- -	- -	- -
11	& C111-1807-3 варіант 1 по проекту	Профіль цокольний	м	179,4	<u>227.67</u> -	- -	40844,00	-	- -	- -	- -
12	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шуруп 6x40мм	шт	717,6	<u>0.66</u> -	- -	473,62	-	- -	- -	- -
13	C1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	215,67	<u>25.65</u> -	- -	5531,94	-	- -	- -	- -
14	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін (накривка на підпірну стіну шириною 450мм)	100м	0,051	<u>1365.01</u> 1365,01	- -	69,62	69,62	- -	<u>22.8300</u> -	<u>1.16</u> -
15	& C10000-33-1-14 варіант 2	Сталь листова оцинкована з полімерн.покрыттям, товщ.0,55мм	м2	10,549	<u>481.00</u> -	- -	5074,07	-	- -	- -	- -
16	C188888-8 варіант 3	Дюбель-шуруп 6x60мм	шт	130,8	<u>0.77</u> -	- -	100,72	-	- -	- -	- -
17	& C111-169-7	Саморіз з прижимною шайбою RA 4,9*27	шт	130,8	<u>2.09</u> -	- -	273,37	-	- -	- -	- -
18	& C111-2001-6-1 варіант 3	Герметик сіліконовий універсальний прозорий (280 мл)	л	0,28	<u>679.04</u> -	- -	190,13	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					1234159,58	311274,24	-		4414,24
		Разом будівельні роботи, грн.					1234159,58		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					922885,34				
		всього заробітна плата, грн.					311274,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					172218,89				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					529,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53998,61				
		Всього будівельні роботи, грн.					1406378,47				

		Всього по розділу 1					1406378,47				
		Розділ 2. Віконні та дверні укоси (зовнішні) - 119,3 м2									
19	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	29,825	53,98	-	1609,95	-	-	-	-
20	KP11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,136	8506,93	54,04	1156,94	512,33	7,35	64.6500	8,79
					3767,16	45,16			6,14	0,6660	0,09
21	KB15-78-3 H2, H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 320 мм	100 м2	1,193	41738,23	-	49793,71	46709,83	-	553.0120	659,74
					39153,25	-			-	-	-
22	C111-2011-5	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг	1455,46	14,21	-	20682,09	-	-	-	-
23	& C188888-54-6	Плита з базальтового волокна , щільність 135 кг/м3	м2	127,651	124,04	-	15833,83	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	& C1545-44-1-1E	Дюбель-парасолька 10х90мм сталевий цвях	шт	72,4151	2,36	-	170,90	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
25	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	152,704	29,11	-	4445,21	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C111-1624-1	Грунт-фарба СТ16 адгезійна з кварцовим наповнювачем	кг	20,281	105,12	-	2131,94	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C111-2012-41 варіант 1	Суміш штукатурна декоративна для фасадів ("барашек")	кг	328,075	<u>85.44</u> -	- -	28030,73	-	- -	- -	- -
28	C1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	500,955	<u>25.65</u> -	- -	12849,50	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							136704,80	47222,16	<u>7.35</u> 6,14		<u>668.53</u> 0,09
Разом будівельні роботи, грн.							136704,80				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							89475,29				
всього заробітна плата, грн.							47228,30				
Загальновиробничі витрати, грн.							26104,58				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							80,24				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8179,17				
Всього будівельні роботи, грн.							162809,38				

Всього по розділу 2							162809,38				
Розділ 3. Цоколь											
29	KP20-38-1	Очищення поверхні щітками .	м2	89,7	<u>17.14</u> 14,86	- -	1537,46	1332,94	- -	<u>0.2800</u> -	<u>25.12</u> -
30	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів з землі та риштувань	100м2	0,897	<u>540.66</u> 485,97	- -	484,97	435,92	- -	<u>8.3400</u> -	<u>7.48</u> -
31	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	17,94	<u>53.98</u> -	- -	968,40	-	- -	- -	- -
32	KP11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 12 мм	100м2	0,2	<u>3767.16</u> 3767,16	- -	753,43	753,43	- -	<u>64.6500</u> -	<u>12.93</u> -
33	& C111-1896-3-Л варіант 1	Штукатурка Siltek P-12	кг	260	<u>7.21</u> -	- -	1874,60	-	- -	- -	- -
34	КБ10-64-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення цоколю плитами пінополістирольними товщиною 50 мм	100м	0,897	<u>5500.17</u> 5500,17	- -	4933,65	4933,65	- -	<u>93.2075</u> -	<u>83.61</u> -
35	& C114-97-11 варіант 4	Екструдивний пінополістирол 50 мм	м2	92,391	<u>122.34</u> -	- -	11303,11	-	- -	- -	- -
36	& C111-327-В3 варіант 4	Клей для ППС Ceresit СТ82	кг	493,35	<u>11.10</u> -	- -	5476,19	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C1545-44-12 варіант 1	Дюбель фасадні 120 мм	шт	717,6	<u>2,27</u> -	- -	1628,95	-	- -	- -	- -
38	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,897	<u>10603.46</u> 10463,33	- -	9511,30	9385,61	- -	<u>166,6400</u> -	<u>149.48</u> -
39	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	96,876	<u>29.11</u> -	- -	2820,06	-	- -	- -	- -
40	& C111-327-B3 варіант 3	Клей для армування сітки Ceresit CT85	кг	583,05	<u>14.16</u> -	- -	8255,99	-	- -	- -	- -
41	KP11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,897	<u>20008.61</u> 20008,61	- -	17947,72	17947,72	- -	<u>271,3400</u> -	<u>243.39</u> -
42	& C111-2012-16 варіант 1	Гранітна штукатурка "Каммікс" із кварцевими частками 1,4-2,0мм	кг	403,65	<u>108.13</u> -	- -	43646,67	-	- -	- -	- -
43	KБ10-25-4 H2, H5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,363	<u>1877.11</u> 1877,11	- -	2558,50	2558,50	- -	<u>31,3950</u> -	<u>42.79</u> -
44	& C111-120-20 варіант 1	Саморізи по металу	шт	481,139	<u>1.03</u> -	- -	495,57	-	- -	- -	- -
45	& C126-931-7 варіант 1	Віконний відлив 2000*300 мм	шт	59	<u>244.39</u> -	- -	14419,01	-	- -	- -	- -
46	& C126-931-8 варіант 1	Віконний відлив 1500*300 мм	шт	8	<u>182.77</u> -	- -	1462,16	-	- -	- -	- -
47	& C126-931-9 варіант 1	Віконний відлив 1200*300 мм	шт	3	<u>146.78</u> -	- -	440,34	-	- -	- -	- -
48	& C126-931-10 варіант 2	Віконний відлив 900*300 мм	шт	3	<u>110.44</u> -	- -	331,32	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					130849,40	37347,77	- -		<u>564.8</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					130849,40				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93501,63				
		всього заробітна плата, грн.					37347,77				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21456,59				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6909,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					152305,99				

		Всього по розділу 3					152305,99				
49	КБ8-36-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 4. Інші роботи Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 15 м для мурування облицювання	100м2 вп	12	<u>6970,51</u> 2680,23	<u>-</u> -	83646,12	32162,76	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>545,04</u> -
50	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,07	<u>86,49</u> 86,49	<u>-</u> -	265,52	265,52	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>5</u> -
51	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3,07	<u>283,52</u> -	<u>283,52</u> 29,90	870,41	-	<u>870,41</u> 91,79	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,26
		Разом прямі витрати по розділу 4					84782,05	32428,28	<u>870,41</u> 91,79		<u>550,04</u> 1,26
		Разом будівельні роботи, грн.					84782,05				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51483,36				
		всього заробітна плата, грн.					32520,07				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20026,16				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6743,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					104808,21				

		Всього по розділу 4					104808,21				
		Разом прямі витрати по кошторису					1586495,83	428272,45	<u>877,76</u> 97,93		<u>6197,61</u> 1,35
		Разом будівельні роботи, грн.					1586495,83				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1157345,62				
		всього заробітна плата, грн.					428370,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					239806,19				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					743,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75831,20				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1826302,02				

		Всього по кошторису					1826302,02				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6942,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					504201,58				

Склав інженер кошторисник _____ О.Усольцева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ В.І.Якимчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]